Prodávající se zavazuje dodat Produkty nejpozději do 5 pracovních dní od uveřejnění této podepsané Smlouvy 

v Registru smluv ČR, a to na adrese Slezská 100/7, 120 56 Praha. 

III. Cena a platební podmínky 

3.1. Celková kupní cena za předmět koupě dle této Smlouvy činí částku 1.250.000 Kč (slovy: 

jedenmiliondvěstěpadesáttisíc korun českých) bez DPH.  DPH (21%) činí 262.500 KČ (slovy: 

dvěstěšedesátdvatisícpětset korunčeských). Celková cena bude Kupujícím zaplacena na základě faktury 

(daňového dokladu). 

3.2. Faktura je splatná do čtrnácti (14) dnů od jejího vystavení. Zaplacením se rozumí připsání celé částky na účet 

Prodávajícího. Kupující je povinen za fakturu zaplatit v českých korunách bezhotovostním převodem na účet